СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
 ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ, ЕЕ СЫНА, 
ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ, ЕЕ МУЖА
  ЗА ПЕРИОД С 01.01.2013 ПО 31.12.2013
	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность
	Общая сумма  дохода за 2013г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Сырцева 

Светлана Петровна
	Глава сельского поселения Застолбье
	264081
	нет
	-
	
	нет


	-
	-
	нет
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	нет
	-
	
	нет
	-
	-
	нет
	-

	Нагорная

Людмила Ивановна
	заместитель главы администрации

сельского поселения Застолбье
	361691
	1.  Жилой дом (индивидуальный)  совместная  с:

 -Сержантовым А.В,

- Сержантовым Р.А,

- Сержантовым К.А,

- Сержантовым А.А.

2.  Земельный  участок (приусадебный), совместная с Сержантовым А.В.
	57,4

1525
	Россия
	нет
	-
	-
	нет
	-

	Супруг
	нет
	
	
	
	нет
	-
	-
	нет
	-



